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Kære forældre i Thorsager skole og børnehus 

Tak for en rigtig hyggelig juleklippedag. Det er skønt, vi igen kan samle børn, forældre og 

bedsteforældre og sammen klippe, klistre og pynte op til jul.  
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Side 2 

 

Nisseprojekt 
3. klasse er i gang med et nisseprojekt til vuggestuen (deres ven-
skabsgruppe). Det går ud på at lave vinduer og døre til skovnis-
serne, der bor i træerne oppe bag multibanen. Det er et samarbejde 
mellem billedkunst, H/D og dansk. Her kan I se de flotte vinduer, 
der skal sættes på træerne. 
Midt i december mødes klassen med vuggestuebørnene og besøger 
nisseboligerne og eleverne fra 3. klasse fortæller om, hvem der bor 
der. 
 

 

 

 

Fra bestyrelsen 

Vi har på sidste bestyrelsesmøde tilrettet og vedtaget vores antimobbestrategi, som hedder 

”Princip for forebyggelse og håndtering af mobning” I kan finde princippet på hjemmesi-

den. 

 

Fra SFO:  

December er spændingens, glædens, nissernes og ikke mindst overraskelsens tid. Vi har i 

november arbejdet med julegaver, og det vil vi fortsætte med i denne måned. Vi vil også 

bruge tiden i december på at hygge, snakke traditioner og rette op på alle de julenarrestre-

ger, som nissen kunne finde på at lave i SFO´en. 

 

Nyt vedr. ombygning 

Vores ombygning lakker mod enden. Det har været en noget mere forvirrende og rodet 

omgang end vi havde forestillet os, og børn og personale i børnehuset har været noget ud-

satte. Vi glæder os til at få ryddet op og tage det nye i brug. 

Når den nye indgang til børnehuset tages i brug, betyder det, at I skal gennem børnehu-

sets fællesrum for at komme i børnegarderoben. Vi har mange børn på gulvet i løbet af da-

gen, og vil derfor gerne bede jer voksne om at tage plastic-futter ud over jeres fodtøj, og at 

jeres børn tager fodtøjet af og tager det med i børnegarderoben. 

Personalenyt: 

Vi har ansat 3 pædagoger pr. 1. december. Velkommen til Amanda Robinson og Pia Høj 

Frederiksen som starter i børnehuset og Maria Falck Nordby, som starter i skole og SFO.  

Også velkommen til pædagogstuderende Oliver Næsby Pedersen, som skal være i praktik 

i SFO’en fra 1. december 2022 indtil 31. maj 2023.  

 

 

 



Side 3 

 

Det sker i december: 

Fredag den 2. december kl. 11: Juleteater i Rønde 0.-3. klasse 

Tirsdag den 6. december: 3a til håndbolddag i Rønde 

Torsdag den 8. december: Julegudstjeneste i Børnehuset 

Tirsdag den 13. december: Luciaoptog fra morgenstunden 

Onsdag den 21. december: Sidste skoledag før juleferien. Julegudstjeneste fra morgenstun-

den.  

Onsdag den 4. januar: Første skoledag efter ferien er 4. januar.  

 

Go’ jul! 

Helle, Claus og Birgitte 


